IMPORTANT NUMBERS IN COMPUTING
 2n         DECIMAL            HEX     "slang"
 20               1             1H
 21               2             2H
 22               4             4H
 23               8             8H
 24              16            10H
 25              32            20H

 243  8796093022208   80000000000H         8 T
 244 17592186044416  100000000000H        16 T
NUMBERS IN DIFFERENT NUMBERING SYSTEMS
DEC   HEX    BINARY  DEC   HEX        BINARY
  0    00    0000 0000
  1    01    0000 0001
  2    02    0000 0010
  3    03    0000 0011
  4    04    0000 0100
  5    05    0000 0101
  6    06    0000 0110
  7    07    0000 0111
  8    08    0000 1000
  9    09    0000 1001
 10    0A    0000 1010
 11    0B    0000 1011
 12    0C    0000 1100
 13    0D    0000 1101
 14    0E    0000 1110
 15    0F    0000 1111
 16    10    0001 0000
 17    11    0001 0001
 18    12    0001 0010
 19    13    0001 0011
 20    14    0001 0100
 21    15    0001 0101
 22    16    0001 0110
 23    17    0001 0111
 24    18    0001 1000
 25    19    0001 1001
 26    1A    0001 1010
 27    1B    0001 1011
 28    1C    0001 1100
 29    1D    0001 1101
 30    1E    0001 1110
 31    1F    0001 1111
 32    20    0010 0000
 33    21    0010 0001
 34    22    0010 0010
 35    23    0010 0011
 36    24    0010 0100
 37    25    0010 0101
 38    26    0010 0110
 39    27    0010 0111
 40    28    0010 1000
 41    29    0010 1001
 42    2A    0010 1010
 43    2B    0010 1011
 44    2C    0010 1100
 45    2D    0010 1101
 46    2E    0010 1110
 47    2F    0010 1111
  48    30        0011 0000
  49    31        0011 0001
  50    32        0011 0010
  51    33        0011 0011
 ...
  61    3D        0011 1101
  62    3E        0011 1110
  63    3F        0011 1111
  64    40        0100 0000
  65    41        0100 0001
  66    42        0100 0010
  67    43        0100 0011
 ...
 126    7E        0111 1110
 127    7F        0111 1111
 128    80        1000 0000
 129    81        1000 0001
 130    82        1000 0010
 ...
 254    FE        1111 1110
 255    FF        1111 1111